
 

 

 

DECRETO Nº. 012/2025 

 

Declara a nomeação do fiscal e gestor do contrato. Contrato de 

nº 005/2025 realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS 

e TORTOLA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

 

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril 

de 2021.  

 

DECRETA: 

 

DESIGNAR, a partir do dia 13 de janeiro de 2025, a servidora Sra. Jessica Rieg Haverot, 

secretária de administração, contabilidade e finanças como fiscal do contrato e Sra. Geovana de 

Souza Albino Coelho, matricula 780 como gestora do contrato. Contrato de numero 005/2025, 

firmado entre o Municipio de Anitapolis e a TORTOLA AGENCIA DE VIAGENS E 

TURISMO LTDA, cujo objeto, do contrato é a contratação de empresa para a prestação de 

serviços de agenciamento de viagens, compreendendo, cotações, reservas, emissões, alterações 

(remarcações), cancelamentos e eventuais reembolsos de passagens aéreas nacionais, para 

prefeita municipal de Anitápolis. De Florianópolis a Brasília, (ida/volta). Com ida dia 

10/02/2025 e volta dia 13/02/2025, e de acordo com as exigências do termo de referência, 

conforme disposto no art. 75, § 3º, da lei federal n. 14.133/2021 para uso do município de 

Anitápolis de Santa Catarina, conforme especificações e quantitativos previstos no pedido 

formalizado pela CONTRATANTE e na proposta da CONTRATADA. 

 

As servidoras designadas acima deverão atuar como fiscal e gestora do contrato de acordo com a 

Lei 14.133/2021. 

 

Anitápolis, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

SOLANGE BACK 

Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 13 

de janeiro de 2025. 

 

 

JESSICA RIEG HAVEROT 

Secretária Municipal de Administração, contabilidade e finanças 

   


